

İhlas Yayın Holding A.Ş.**31 Mart 2017 ve 31 Aralık 2016 Tarihleri İtibariyle
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden	
		Geçmemiş 31.03.2017	Geçmiş 31.12.2016
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		157.262.795	156.967.873
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	2.895.187	3.867.638
Ticari Alacaklar		120.304.493	115.824.455
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	5-15	14.385.288	15.514.339
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	5	105.919.205	100.310.116
Diğer Alacaklar		11.159.246	16.561.312
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	6-15	9.905.846	15.483.343
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	6	1.253.400	1.077.969
Stoklar		7.517.557	6.075.688
Peşin Ödenmiş Giderler		14.325.145	13.353.431
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		895.501	920.872
Diğer Dönen Varlıklar	9	165.666	364.477
(Ara Toplam)		157.262.795	156.967.873
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		-	-
Duran Varlıklar		210.382.319	211.024.294
Diğer Alacaklar		1.111.245	949.309
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		-	-
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	6	1.111.245	949.309
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		88.603.541	88.603.541
Maddi Duran Varlıklar	7	40.646.207	40.872.270
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		53.000.796	53.074.395
Şerefiye		1.353.368	1.353.368
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		51.647.428	51.721.027
Peşin Ödenmiş Giderler		369.646	865.928
Ertelenmiş Vergi Varlığı	13	26.650.884	26.658.851
Diğer Duran Varlıklar	9	-	-
TOPLAM VARLIKLAR		367.645.114	367.992.167

İlişteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**31 Mart 2017 ve 31 Aralık 2016 Tarihleri İtibariyle
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden	
		Geçmemiş 31.03.2017	Geçmiş 31.12.2016
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		59.798.224	57.936.962
Kısa Vadeli Borçlanmalar		401.672	811.675
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		1.939.424	1.429.958
Ticari Borçlar		26.009.957	25.831.526
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	5-15	3.747.856	6.139.451
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	5	22.262.101	19.692.075
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	8	8.024.288	8.513.303
Diğer Borçlar		95.812	135.961
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		-	-
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	6	95.812	135.961
Ertelenmiş Gelirler		4.443.716	5.039.238
Kısa Vadeli Karşılıklar		2.405.621	2.385.287
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		-	-
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		2.405.621	2.385.287
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler (Ara toplam)	9	16.477.734	13.790.014
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler		59.798.224	57.936.962
		-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler		62.625.663	63.600.151
Uzun Vadeli Borçlanmalar		4.602.553	5.088.770
Ertelenmiş Gelirler		45.039	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		19.886.900	17.997.309
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	8	19.508.195	17.618.604
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		378.705	378.705
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	13	24.145.829	24.222.263
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	9	13.945.342	16.291.809
ÖZKAYNAKLAR		245.221.227	246.455.054
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		139.940.353	140.914.646
Ödenmiş Sermaye	10	200.000.000	200.000.000
Sermaye Düzeltmesi Farkları	10	22.039.497	22.039.497
Diğer Yedekler	10	(32.334.094)	(32.334.094)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		6.948.645	8.060.656
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	10	7.508.189	7.508.189
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları	10	(559.544)	552.467
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		6.532.160	6.532.160
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	10	(63.383.573)	(51.450.417)
Net Dönem Karı/Zararı	14	137.718	(11.933.156)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	10	105.280.874	105.540.408
TOPLAM KAYNAKLAR		367.645.114	367.992.167

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Mart 2017 ve 01 Ocak - 31 Mart 2016 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden	
		Geçmemiş 01.01.2017- 31.03.2017	Geçmemiş 01.01.2016- 31.03.2016
Hasılat	11	41.411.015	38.987.354
Satışların Maliyeti (-)	11	(36.039.380)	(33.100.929)
BRÜT KAR/(ZARAR)		5.371.635	5.886.425
Genel Yönetim Giderleri (-)		(7.508.216)	(8.131.029)
Pazarlama Giderleri (-)		(3.642.034)	(2.139.390)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	12	9.572.846	7.216.090
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	12	(3.613.530)	(2.108.978)
ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		180.701	723.118
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		118.546	99.396
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(68.556)	-
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/ZARARI		230.691	822.514
Finansman Gelirleri		804.197	616.525
Finansman Giderleri (-)		(890.028)	(504.007)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)		144.860	935.032
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)		68.467	(852.645)
Dönem Vergi Gelir/(Gideri)	13	-	(391.056)
Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)	13	68.467	(461.589)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI)		213.327	82.387
DURDURULAN FAALİYETLER			
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/(Zararı)		-	-
DÖNEM KARI/(ZARARI)	14	213.327	82.387
Dönem Kar/Zararının Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		75.609	332.883
Ana Ortaklık Payları		137.718	(250.496)
Pay Başına Kazanç		0,001	(0,001)
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	14	0,001	(0,001)

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Mart 2017 ve 01 Ocak - 31 Mart 2016 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden	
		Geçmemiş 01.01.2017- 31.03.2017	Geçmemiş 01.01.2016- 31.03.2016
DÖNEM KÂRI/ZARARI	14	213.327	82.387
DİĞER KAPSAMLI GELİR			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	10	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		-	-
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	10	(1.447.154)	-
DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)		(1.447.154)	-
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		(1.233.827)	82.387
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(259.533)	332.883
Ana Ortaklık Payları		(974.294)	(250.496)

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 31 Mart 2017 ve 01 Ocak - 31 Mart 2016 Hesap Dönemlerine Ait

Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler					Birikmiş Karlar					
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltmesi Farkları	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
1 Ocak 2016	200.000.000	22.039.497	(31.746.667)	6.677.012	(1.051.262)	6.532.160	(41.449.991)	(10.000.426)	151.000.323	105.935.866	256.936.189
Transferler	-	-	-	-	-	-	(10.000.426)	10.000.426	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	(250.496)	(250.496)	332.883	82.387
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31 Mart 2016	200.000.000	22.039.497	(31.746.667)	6.677.012	(1.051.262)	6.532.160	(51.450.417)	(250.496)	150.749.827	106.268.749	257.018.576
1 Ocak 2017	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	7.508.189	552.467	6.532.160	(51.450.417)	(11.933.156)	140.914.646	105.540.408	246.455.054
Transferler	-	-	-	-	-	-	(11.933.156)	11.933.156	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	137.718	137.718	75.609	213.327
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(1.112.011)	-	-	-	(1.112.011)	(335.143)	(1.447.154)
31 Mart 2017	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	7.508.189	(559.544)	6.532.160	(63.383.573)	137.718	139.940.353	105.280.874	245.221.227

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Mart 2017 ve 01 Ocak - 31 Mart 2016 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden	
		Geçmemiş Cari Dönem 31.03.2017	Geçmemiş Önceki Dönem 31.03.2016
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları			
Dönem karı / (zararı)	15	213.327	82.387
Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa giderleri ile ilgili düzeltmeler		1.320.687	1.467.448
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / İptali ile ilgili düzeltmeler	8	966.910	2.096.535
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	13	(68.467)	852.645
Faiz geliri ile ilgili düzeltmeler		(336.102)	74.790
Faiz gideri ile ilgili düzeltmeler		310.067	(364.057)
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		(49.699)	(90.024)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Finansal yatırımlardaki artış / azalış		-	(99.996)
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış	5	(5.609.089)	(698.538)
İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış	5	1.129.051	44.703
İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	6	(337.367)	(70.736)
İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	6	5.577.497	(625.053)
Stoklardaki artış / azalış		(1.441.869)	(446.176)
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış	9	224.182	(143.084)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış		(475.432)	(987.013)
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	5	2.570.026	3.725.769
İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	5	(2.391.595)	(758.456)
İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış	6	(40.149)	(100.712)
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış		(550.483)	987.371
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	8	(489.015)	372.643
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış	9	341.253	(3.379.355)
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Vergi iadeleri / ödemeleri		-	(237.533)
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	8	(524.473)	(764.481)
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler		55.455	54.135
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)		394.715	1.433.212
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları			
Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları	7	(1.094.937)	(1.643.672)
Yatırım amaçlı gayrimenkul alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		-	(8.852)
Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		(10.358)	116.880
Maddi duran varlık satışından kaynaklanan nakit girişleri		98.848	-
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)		(1.006.447)	(1.535.644)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları			
Alınan faiz		336.102	74.788
Ödenen faiz		(310.067)	(364.055)
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri (çıkışları)		(386.754)	77.208
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)		(360.719)	(212.059)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)		(972.451)	(314.491)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)	4	3.867.638	3.282.445
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (D+E)	4	2.895.187	2.967.954

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.